
 
ประกาศ สหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จำกัด 

ท่ี 61 / ๒๕๖6 
เรื่อง  วันหยุดทำการสหกรณกรณีพิเศษ และเปดทำการชดเชยแทนวันหยุด  

**************** 
  เนื่องดวยสหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จำกัด กำหนดจัดพิธทีำบุญทอดกฐินสามัคคี ประจำป
พุทธศักราช 2566 ในวันเสาร ที ่ 4 พฤศจิกายน พ.ศ. 2566 ณ วัดปาหวยเสนง ตำบลหนองใหญ                 
อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร เพ่ือใหการดำเนินการดังกลาวเปนไปดวยความเรียบรอยบรรลุวัตถประสงค  

อาศัยอำนาจตามความในขอบังคับสหกรณออมทรัพยครูส ุร ินทร จำกัด พ.ศ. 2565                  
ขอ 67 (ก) (3) ประกอบกับมติที่ประชุมคณะกรรมการดำเนินการ ชุดที่ 67 ครั้งที่ 21/2566 เมื่อวันอังคาร 
ที่ 10 ตุลาคม พ.ศ. 2566 เห็นชอบใหสหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จำกัด ประกาศวันหยุดทำการสหกรณ
กรณีพิเศษ และเปดทำการชดเชยแทนวันหยุด ดังนี้  

1. วันเสาร ท่ี 4  พฤศจิกายน พ.ศ. 2566 วันหยุดทำการสหกรณกรณีพิเศษ 
2. วันจันทร ท่ี 6 พฤศจิกายน พ.ศ. 2566 เปดทำการชดเชยแทนวันหยุด 
  

จึงประกาศมาใหทราบโดยท่ัวกัน 
 

ประกาศ  ณ  วันท่ี  11 เดือน ตุลาคม  พ.ศ. ๒๕๖6 
 
 
 

(นายคำปุน บุญเชิญ) 
ประธานกรรมการ 

สหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จำกัด 


